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Folha de pagamehto de Maio de 2020 da uhidade CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
Tipo da Bolsa: AUXILIO MORADIA
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

| Més/Ano|CPF | Agéncia|Conta Banco

Operacao

1

10

11

12

13

14

15

ADRIEL TAVARES SANTOS

ALECK DERAN VASCONCELOS BARBOZA

ANDREA MONTENEGRO DOS SANTOS

ANDRE LUCAS DANTAS VIEIRA LUZ

ANDRE SAMPAIO CALHEIROS

AYLLA RAFAELLA QUINTELA MARCOLINO

CLEDSON RICARDO SILVA LIMA

DANILO SOARES DOS SANTOS

DIRLEN VASCONCELOS NASCIMENTO

EMERSON VITAL DE OLIVEIRA

FELIPE ENDREK FREIRE CARNAUBA

GABRIELA PINHEIRO DANTAS

GABRIELLE FLORENCE DOS SANTOS ALMEIDA

GIRLANE PEREIRA DOS SANTOS

HAIDA RAIRA DAMASCENO RAMALHO
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JAILSON ISAEL CORREIA
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JANIELSON TORRES ROCHA

JAQUELINE CESARIO TENORIO GOMES

JOAO MARCOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE

JOEL LAGO DE BRITO JUNIOR

LETICIA GUERRA LIMA

LILIA MARIA SILVA LUCAS

LUCAS SANTOS DA SILVA

LUIS GUSTAVO RAMOS DE MORAES CALHEIROS

MANUELA LIMA DA SILVA

MARCIO JOSE COSTA DE ALBUQUERQUE LIMA JUNIOR

MARCOS TADEU CLEMENTE BAIA

MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS

MARIA ISABEL FERREIRA SILVA

MARIANA ASSIS DE ARAUJO NASCIMENTO

MARIO JOSE FAUSTINO DA SILVA FILHO

MONICA MOREIRA BORGES

NAYARA CAROLINE VIEIRA COUTINHO

NEWTON NUNES DE OLIVEIRA

SAMIRA CARMO DE ARRUDA

SAVIO IURY FAUSTINO DOS SANTOS

37

38

39

40

SUSIANE LIMA FEITOSA

TATYANE ALBUQUERQUE BARBOSA

THIAGO PEREIRA FERREIRA

VICTORIA INGRID BARBOSA DE FARIAS

Total da Unidade:
TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOR
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